

総括表

青森港油川地区工損調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$1,854,252 + 165,213$				2,019,465	
直接人件費					1,854,252	
直接経費					165,213	
その他原価	$1,854,252 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				998,514	
業務原価	$2,019,465 + 998,514$				3,017,979	
一般管理費等	$3,017,979 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 3,160$				1,622,021	
業務価格	$3,017,979 + 1,622,021$				4,640,000	
消費税等相当額	$4,640,000 \times 10.00\%$				464,000	
請負業務費					5,104,000	

積算内訳表

青森港油川地区工損調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,019,465	
工損調査					2,019,465	
工損調査					2,019,465	
直接人件費					1,854,252	
作業計画の策定					46,284	
1 作業計画書の作成		業務	1.00	46,284	46,284	
現地踏査					55,614	
2 現地踏査		業務	1.00	55,614	55,614	
工損調査(1)					597,916	
3 事前調査(1)	非木造建物ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満	棟	1.00	597,916	597,916	
工損調査(2)					900,938	
4 事前調査(2)	工作物(工場等の敷地) 3,300㎡以上5,000㎡未満	箇所	1.00	900,938	900,938	
協議・報告					253,500	
5 協議・報告		業務	1.00	253,500	253,500	
直接経費					165,213	
材料費等					129,797	
6 材料費等	材料費等	式	1.00	129,797	129,797	
旅費					35,416	
7 旅費	旅費交通費	式	1.00	35,416	35,416	

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区工損調査

番号：1

名称：作業計画書の作成

業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	0.38	64,800.00	24,624		
技師 A		人	0.38	57,000.00	21,660		
合計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	46,284.00	46,284		

番号：2

名称：現地踏査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	0.39	57,000.00	22,230		
技師 B		人	0.39	47,200.00	18,408		
技師 C		人	0.39	38,400.00	14,976		
合 計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	55,614.00	55,614		

番号：3

名称：事前調査(1) 非木造建物ハ 1,500㎡以上2,000㎡未満

棟

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	3.10	57,000.00	176,700		
技師 B		人	4.60	47,200.00	217,120		
技師 C		人	3.67	38,400.00	140,928		
技師 D		人	1.88	33,600.00	63,168		
合 計	作業能力：1.00棟	棟	1.00	597,916.00	597,916		

代価表・施工パッケージ

青森港油川地区工損調査

番号：4

名称：事前調査(2) 工作物(工場等の敷地) 3,300㎡以上5,000㎡未満

箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 A		人	4.69	57,000.00	267,330		
技師 B		人	6.23	47,200.00	294,056		
技師 C		人	6.69	38,400.00	256,896		
技師 D		人	2.46	33,600.00	82,656		
合 計	作業能力：1.00箇所	箇所	1.00	900,938.00	900,938		

番号：5

名称：協議・報告

業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 A		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 B		人	1.50	47,200.00	70,800		
合 計	作業能力：1.00業務	業務	1.00	253,500.00	253,500		

番号：6

名称：材料費等

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費等		式	1.00	129,797.00	129,797		直接人件費×7%
合 計	作業能力：1.00式	式	1.00	129,797.00	129,797		

番号：7

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	35,416.00	35,416		直接人件費×1.91%
合 計	作業能力：1.00式	式	1.00	35,416.00	35,416		